Ciues, quos dicis, non * urbs habet ista, monetam Qualem pretendis, raro

* Vrbs Mediolani tam clari sideris ortu Emicat et pueri

posset fieri mutatio tanta, Altera non Ephesus * urbs patet.

ut patriam repetat memorant que ruinam, Qua ruet * urbs, si non ille redire uelit.